Российская Федерация

ГЛАВА ЗЕЛЕНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01. 2023                                                                                                      № 9

с. Зелёный Бор
О внесении изменений в постановление главы Зеленоборского

сельсовета от 11.01.2021 №11 «Об утверждении Положения о муниципальной антитеррористической  комиссии Зеленоборского сельсовета»

    В связи с изменениями в составе муниципальной антитеррористической комиссии Зеленоборского сельсовета

 п о с т а н о в л я ю:
    1. Внести изменения в приложение №2  к постановлению от 11.01.2021 №11 «Об утверждении Положения о муниципальной антитеррористической комиссии Зеленоборского сельсовета», изложив его в новой редакции согласно приложению.

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                              Л.А.Демина

Приложение №2

к постановлению главы

Зеленоборского сельсовета

от 11.01.2021 №11
Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в администрации Зеленоборского сельсовета Михайловского района
Председатель комиссии: Демина Л.А. – глава сельсовета
Секретарь комиссии: Володина Е.Ю. – специалист администрации

Члены комиссии:

Васюхно В.В. – участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

Чернова И.В. – директор МОУ «Зеленоборская СОШ» 9 по согласованию)
Романюк Н.Ю. – заведующая Зеленоборским филиалом МАУК «РДК» (по согласованию)
Агеенко Р.Н. – депутат Зеленоборского сельского Совета  (по  согласованию)